
1 

 

UCHWAŁA Nr  5/2011 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia   17 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 

oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu na 2011r. 
 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Na podstawie budżetu Powiatu Gołdapskiego ustalonym Uchwałą Nr IV/15/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 stycznia 2011r. przekazuje się jednostkom 

podległym informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków zgodnie z 

załącznikami do niniejszej uchwały. 

2. Jednostki podległe przedłożą Zarządowi Powiatu plany finansowe w formie i trybie 

przewidzianym przepisami. 

 

 

§ 2 

 

1. Uchwała podlega przekazaniu jednostkom wymienionym w załącznikach wskazanych 

w § 1 pkt. 1. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 Starosta Gołdapski 

 

 Andrzej Ciołek /-/ 

 

Członkowie Zarządu             

1. Bogdanowicz-Kordjak Ewa /-/  ………..…..                                                         

2. Iwaniuk Alicja /-/ ……….…....      

3. Piech Stefan  /-/ ………….….….. 

4. Woźniak Barbara  /-/ ………..…..              



2 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi Nr  5 /2011 z dnia  17  lutego 2011r. 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 

oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu na 2011r. 
 

 

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w terminie 21 dni od podjęcia 

uchwały budżetowej przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych powiatu oraz wysokości dotacji i wpłat do 

budżetu.   

27 stycznia 2011r. Rada Powiatu w Gołdapi przyjęła projekt budżetu na 2011r. Plany 

finansowe jednostek na 2011r. zgodne z uchwałą: 

Lp. Nazwa jednostki Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan finansowy 

dochodów 

 na 2011r. w zł. 

Plan finansowy 

wydatków 

 na 2011r. w zł. 

1. Starostwo Powiatowe w 

Gołdapi 

01005 

01095 

02001 

02002 

63003 

70005 

71013 

71014 

71095 

75011 

75019 

75020 

75045 

75058 

75075 

75622 

75702 

75704 

75801 

75803 

75814 

75818 

75832 

80146 

80195 

85156 

85195 

85201 

85204 

53 000 

600 

167 665 

0 

0 

89 361 

37 000 

22 000 

180 475 

104 869 

0 

494 150 

9 000 

0 

0 

2 220 344 

0 

0 

8 542 713 

3 639 328 

18 000 

0 

2 115 131 

0 

98 680 

1 320 952 

0 

714 000 

273 273 

53 000 

0 

190 215 

40 040 

17 478 

26 000 

37 000 

22 000 

180 475 

104 869 

143 900 

2 791 771 

9000 

2 800 

79 000 

 

452 153 

753 780 

0 

0 

0 

163 100 

0 

47 057 

156 963 

1 320 952 

1 000 

1 493 939 

1 407 471 



3 

 

85311 

85322 

85324 

85395 

85415 

85495 

90019 

92105 

92116 

92120 

92605 

92695 

0 

662 700 

20 000 

311 847 

0 

0 

110 000 

0 

0 

0 

0 

0 

82 200 

0 

29 064 

149 207 

3 000 

30 982 

110 000 

13 000 

10 000  

13 000 

8 000 

9 000 

2. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

 

80120 

 

12 614 

 

2 518 823 

3. Zespół Szkół 

Zawodowych 

80123 

80130 

0 

285 393 

590 558 

2 757 767 

4. Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

80102 

80111 

85403 

0 

0 

17 046 

 

1 045 788 

726 729 

597 689 

5. Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 

 

 

85406 

 

 

40 

 

 

453 762 

6. Bursa Szkolna  85410 100 285 875 

7. Powiatowe Centrum 

Pomocy w rodzinie 

85205 

85218 

85220 

7 500 

190 

0 

7 500 

289 208 

28 000 
 

8. Zarząd Dróg 

Powiatowych 

 

60014 

 

76 400 

 

2 383051 

9. Powiatowy urząd Pracy 85333 50 1 303 320 

10. Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

75411 

75421 

2 936 000 

0 

2 935 000 

500 

RAZEM 24 540 421 26 074 986 

 

Plany finansowe w formie pism Zarząd przekaże niezwłocznie dyrektorom i kierownikom 

jednostek. Jednostki zobowiązane są dostosować te plany i przekazać Zarządowi. 

 
Sporządziła: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 14.02.2011r.  


